
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

Usnesení 
10. mimořádná schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.06.2019 

čís. 0762/RMObM1822/10/19–0765/RMObM1822/10/19 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 

 
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

 
 
 
 
 

Č. j.: MOaP/045293/19 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 5 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

0762/RMObM1822/10/19 03/OIMH/01 Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 

„Inventarizace stromového patra v městském 

obvodě Moravská Ostrava a Přívoz“ 

0763/RMObM1822/10/19 04/OME/01 Návrh krátkodobého pronájmu pozemků 

parc. č. 3090/1, parc. č. 3104, parc. č. 3183, 

parc. č. 3186/2, parc. č. 3189/1 a parc. č. 3197/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 

Hlubinská a Pohraniční) 

0764/RMObM1822/10/19 04/OMS/01 Návrh propachtovat areál Dětského ráje na ulici 

Sadová 

0765/RMObM1822/10/19 05/OŠR/01 Návrh na jmenování člena školské rady 

při Základní škole a mateřské škole Ostrava, 

Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, z řad zástupců 

zřizovatele 

0762/RMObM1822/10/19 03/OIMH/01 Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 

„Inventarizace stromového patra v městském 

obvodě Moravská Ostrava a Přívoz“ 

Tiskové opravy : 

Materiál Název 

 Tisková oprava usnesení č. 0696/RMObM1822/9/19 ze dne 5.6.2019 

 

Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Inventarizace stromového 
patra v městském obvodě Moravská Ostrava a Přívoz“ 
  
Usnesení číslo: 0762/RMObM1822/10/19 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 0688/RMObM1822/8/19 
k usnesení č. 0759/RMOb1822/11/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na akci „Inventarizace stromového patra v městském obvodě Moravská 

Ostrava a Přívoz“ se zhotovitelem SAFE TREES, s. r. o., IČ 26935287, se sídlem Hlinky 

162/92, 603 00 Brno, ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 5 

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Rostislava Řehu k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 

tohoto usnesení  

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 28.06.2019 
  
  

Návrh krátkodobého pronájmu pozemků parc. č. 3090/1, parc. č. 3104, 
parc. č. 3183, parc. č. 3186/2, parc. č. 3189/1 a parc. č. 3197/1, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Hlubinská a Pohraniční) 
  
Usnesení číslo: 0763/RMObM1822/10/19 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti Love production s.r.o., se sídlem č.p. 595, 739 49 Metylovice, IČ 02763052, 

o pronájem pozemků parc. č. 3090/1, parc. č. 3104, parc. č. 3183, parc. č. 3186/2, 

parc. č. 3189/1 a parc. č. 3197/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 

a provozování kempu a mobilního oplocení v rámci kulturní akce festival Beats for Love, 

na dobu určitou, tj. od 28. 6. 2019 do 10. 7. 2019, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
pronajmout společnosti Love production, s. r. o., se sídlem č. p. 595, 739 49 Metylovice, 

IČ 02763052, pozemky parc. č. 3090/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 

273 m2, parc. č. 3104, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2802 m2, parc. č. 3183, ostatní 

plocha, jiná plocha, o výměře 6030 m2, parc. č. 3186/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

o výměře 211 m2, parc. č. 3189/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 200 m2 

a parc. č. 3197/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1826 m2, vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, svěřených městskému obvodu, dle zákresu ve snímku katastrální mapy ve znění 

přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování kempu a mobilního 

oplocení v rámci kulturní akce festival Beats for Love, na dobu určitou, tj. od 28. 6. 2019 

do 10. 7. 2019, za nájemné ve výši 127 000 Kč a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 5 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: vedoucí odboru majetkového T: 28.06.2019 
  
  

Návrh propachtovat areál Dětského ráje na ulici Sadová 
  
Usnesení číslo: 0764/RMObM1822/10/19 

04/OMS/01 

k usnesení č. 0687/RMOb1822/10/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
protokoly o hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení na pacht areálu Dětského ráje 

na ul. Sadová, zpracované jednotlivými členy hodnotící komise, ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu  

  
2) rozhodla 

  
a) vyhlásit výsledky výběrového řízení na pacht areálu Dětského ráje a stanovit pořadí 

účastníků takto: 

1. společnost BLUEcat house, s. r. o., IČ 07938683, se sídlem Sadová 1776/23, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava. 

2. společnost Mrňousek CZ, s. r. o., IČ 29384460, se sídlem Ostrava - Třebovice, Na 

Valech 5522/36, PSČ 722 00. 

b) v termínu nejpozději do 21. 6. 2019 uzavřít se společností BLUEcat house, s. r. o., 

IČ 07938683, se sídlem Sadová 1776/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, pachtovní 

smlouvu v upraveném znění pachtovní smlouvy schválené usnesením 

č. 0687/RMOb1822/10/19 ze dne 20. 5. 2019, se stanovením pachtovného za veškeré 

nemovité věci, které jsou součástí předmětu pachtu ve výši 8 000 Kč/měsíc (osvobozeno 

od DPH), za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního pachtovného 

vč. záloh na služby a uzavření dohody o složení jistoty schválené usnesením 

č. 0687/RMOb1822/10/19 ze dne 20. 5. 2019 

c) stanovit náhradníka společnost Mrňousek CZ, s. r. o, IČ 29384460, se sídlem Ostrava - 

Třebovice, Na Valech 5522/36, PSČ 722 00 a v případě, že pachtovní smlouva dle bodu 

2b) tohoto usnesení nebude uzavřena v termínu do 21. 6. 2019, uzavřít s tímto náhradníkem 

v termínu nejpozději do 28. 6. 2019, pachtovní smlouvu v upraveném znění pachtovní 

smlouvy schválené usnesením č. 0687/RMOb1822/10/19 ze dne 20. 5. 2019, se stanovením 

pachtovného za veškeré nemovité věci, které jsou součástí předmětu pachtu ve 

výši 8 000 Kč/měsíc (osvobozeno od DPH), za podmínky složení jistoty ve výši 

trojnásobku měsíčního pachtovného vč. záloh na služby a uzavření dohody o složení jistoty 

schválené usnesením č. 0687/RMOb1822/10/19 ze dne 20. 5. 2019 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 5 

3) zmocňuje 

  
vedoucího oddělení správy majetku k podpisu 

a) pachtovní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) dohody o složení jistoty schválené usnesením č. 0687/RMOb1822/10/19 ze dne 20. 5. 2019 

  
4) ukládá 

  
• vyrozumět účastníky výběrového řízení o rozhodnutí rady městského obvodu 

• realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: vedoucí odboru majetkového T: 30.06.2019 
  
  

Návrh na jmenování člena školské rady při Základní škole a mateřské škole 
Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, z řad zástupců zřizovatele 
  
Usnesení číslo: 0765/RMObM1822/10/19 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) jmenuje 

  
členem školské rady z řad zástupců zřizovatele pro funkční období od 01. 07. 2019 

do 31. 12. 2020 u Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, 

//////////////////////////////////. 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2019 
  
  

• Tisková oprava - 
 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) chybné znění 

  
3. schvaluje 

záměr pronajmout pozemek parc. č. 1214/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, pod stavbou garáže jiného 

vlastníka 

  
2) správné znění 

  
3. schvaluje 

záměr pronajmout pozemek parc. č. 1214/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, pod stavbou garáže jiného 

vlastníka 

  

 


